ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE CASIMIRO DE ABREU
Secretaria Municipal de Governo

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da Comissão de

Licitação, que após julgamento de recurso, dará continuidade a Licitação na Concorrencia Publica,

na forma Presencial, n.° 03/2022 - PMCA, no dia 21/09/2022, às 14h30min, Referente a contratação

dos serviços de engenharia para obra de reforma dos pontos de onibus existentes e construção de

novos pontos de onibus na sede de Casimiro mde Abreu, distrito de Professor Souza e Rio Dourado, na

sala de reuniões da Comissão de Licitação localizada na Rua Mario Costa n.º 593.

Casimiro de Abreu, 19 de setembro de 2022.

Régis Silva Bento
Presidente da CPL